
27

Prestator: TEAM TOPOGRAFIC SRL

Executant: Ing. COSTACHE NICOLAE

Data: Ianuarie 2023

PLAN CADASTRAL

JUDEŢUL CONSTANŢA,

UAT AMZACEA,

SECTORUL CADASTRAL NR. 27

SPRE PUBLICARE

Planşa 1/3

Scara 1:2000

Sistem de proiecţie STEREO 1970

Schiţã cu dispunerea sectorului

Schema de racordare a planşelorLegendã

23 AUGUST

CHIRNOGENI

COMANA

MERENI

PECINEAGA

TOPRAISAR

21

19

17

28

5

1

27

18

2

24

4

45

42

33

3

8

34

38

7

41

40

29

14

10

22

13

35

46

39

32

16

15

6

31

25

44

30

11

43

20

36

9

23

26

37

12

Amzacea

Casicea

General Scărişoreanu

276600 276600

276800 276800

277200 277200

277400 277400

277800 277800

278000 278000

278400 278400

278600 278600

Limitã sector cadastral

Numãr sector cadastral

Limitã imobil

270003 ID imobil

Limitã UAT

Limitã construcţii

27

Limitã 



27

Prestator: TEAM TOPOGRAFIC SRL

Executant: Ing. COSTACHE NICOLAE

Data: Ianuarie 2023

PLAN CADASTRAL

JUDEŢUL CONSTANŢA,

UAT AMZACEA,

SECTORUL CADASTRAL NR. 27

SPRE PUBLICARE

Planşa 2/3

Scara 1:2000

Sistem de proiecţie STEREO 1970

Schiţã cu dispunerea sectorului

Schema de racordare a planşelorLegendã

23 AUGUST

CHIRNOGENI

COMANA

MERENI

PECINEAGA

TOPRAISAR

21

19

17

28

5

1

27

18

2

24

4

45

42

33

3

8

34

38

7

41

40

29

14

10

22

13

35

46

39

32

16

15

6

31

25

44

30

11

43

20

36

9

23

26

37

12

Amzacea

Casicea

General Scărişoreanu

276400 276400

276600 276600

276800 276800

277000 277000

277200 277200

277400 277400

277600 277600

277800 277800

278000 278000

278200 278200

278400 278400

278600 278600

Limitã sector cadastral

Numãr sector cadastral

Limitã imobil

270003 ID imobil

Limitã UAT

Limitã construcţii

27

Limitã 



27

Prestator: TEAM TOPOGRAFIC SRL

Executant: Ing. COSTACHE NICOLAE

Data: Ianuarie 2023

PLAN CADASTRAL

JUDEŢUL CONSTANŢA,

UAT AMZACEA,

SECTORUL CADASTRAL NR. 27

SPRE PUBLICARE

Planşa 3/3

Scara 1:2000

Sistem de proiecţie STEREO 1970

Schiţã cu dispunerea sectorului

Schema de racordare a planşelor

Limitã sector cadastral

Numãr sector cadastral

Limitã imobil

270003 ID imobil

Limitã UAT

Limitã construcţii

27

Limitã 

Legendã

23 AUGUST

CHIRNOGENI

COMANA

MERENI

PECINEAGA

TOPRAISAR

21

19

17

28

5

1

27

18

2

24

4

45

42

33

3

8

34

38

7

41

40

29

14

10

22

13

35

46

39

32

16

15

6

31

25

44

30

11

43

20

36

9

23

26

37

12

Amzacea

Casicea

General Scărişoreanu

275000 275000

275400 275400

275600 275600

276000 276000

276600 276600

276800 276800


		2023-01-09T06:34:34+0000
	Costache Nicolae




